オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2019 年 4月 4日

お客様各位

【アジア】 Golden Week 期間中の配船スケジュールのご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 掲題長期休暇に伴い、下記の通り配船スケジュールの調整を行います事、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力賜ります様、お願い申し上げます。

記

御不明な点等御座いましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上